
 

    OBČINA CERKVENJAK                                                                                                
           Občinski svet 

 
 

Številka: 4101-01/2020 
Datum: 23. 12. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 

SKLEP  

O ZAČASNEM FINANCIRANJU OBČINE CERKVENJAK V 

OBDOBJU JANUAR – MAREC 2021 

(seznanitev Občinskega sveta) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREDLAGATELJ: Župan Občine Cerkvenjak 

 

GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska uprava Občine Cerkvenjak 
 

VRSTA POSTOPKA: HITRI POSTOPEK ZA SPREJEM ODLOKOV -  74. člen 
Poslovnika občinskega sveta Občine Cerkvenjak 
 
PREDLOG SKLEPA: 

Na podlagi 33. člena Zakona o javnih financah (Ur. l. RS, št. 11/11 – UPB, 14/13 – 
popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18), 64. člena Statuta 
Občine Cerkvenjak (UGSO, št. 46/16) in 83. člena Poslovnika Občinskega sveta 
Občine Cerkvenjak (UGSO, št. 46/16), se Občinski svet občine Cerkvenjak na 
svoji 13. redni seji dne 23. 12. 2020, seznani s Sklepom o začasnem financiranju 
Občine Cerkvenjak v obdobju januar – marec 2021, v vsebini kot je predložen. 

5 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3677
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3772
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0544


Na podlagi 33. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02-
ZJU in 110/02-ZDT-B) in 24. člena Statuta Občine Cerkvenjak (Uradno glasilo Slovenskih občin št. 
46/2016), je župan Občine Cerkvenjak dne 23.12.2020 sprejel 
 
 

SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU 
OBČINE CERKVENJAK ZA OBDOBJE JANUAR – MAREC 2021 

 
 
1. SPLOŠNA DOLOČBA 

 
1. člen 

(vsebina sklepa) 
 
S tem sklepom se določa in ureja začasno financiranje Občine Cerkvenjak (v nadaljevanju: občina) v 
obdobju od 1. januarja do 31. marca 2021 (v nadaljnjem besedilu: obdobje začasnega financiranja). 
 

2. člen 
(podlaga za začasno financiranje) 

 
Začasno financiranje temelji na proračunu občine Cerkvenjak za leto 2020. Obseg prihodkov in drugih 
prejemkov ter odhodkov in drugih  izdatkov občine Cerkvenjak je določen v skladu z Zakonom o 
javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11, 14/13 in 13/18; v nadaljevanju: ZJF) in Odlokom o 
proračunu Občine Cerkvenjak za leto 2020 (Uradni list RS, št.53/2020; v nadaljevanju: odlok o 
proračunu). 
 
 
2. VIŠINA IN STRUKTURA ZAČASNEGA FINANCIRANJA 

 
2. člen 

(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna) 
 
V obdobju začasnega financiranja se prihodki in drugi prejemki ter odhodki in  izdatki splošnega dela 
proračuna določijo v naslednjih zneskih: 
            

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  
           v EUR 
________________________________________________________________________________________________________________
 Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto     Proračun januar marec 2021 
________________________________________________________________________________________________________________ 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74)     408.073,84 

TEKOČI PRIHODKI (70+71)      407.778,16 
 70 DAVČNI PRIHODKI         376.793,32 
  700 Davki na dohodek in dobiček          358.891,00 
 703 Davki na premoženje                 8.722,98 
 704 Domači davki na blago in storitve              9.179,34 
 706 Drugi davki 0  
 71 NEDAVČNI PRIHODKI            30.984,84 
  710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja          10.315,29 
  711 Takse in pristojbine                  909,90 
  712 Denarne kazni                  951,49 
  713 Prihodki od prodaje blaga in storitev             1.737,62 
  714 Drugi nedavčni prihodki            17.070,54 
 72 KAPITALSKI PRIHODKI                      0 
  720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 
  721 Prihodki od prodaje zalog 



 1

  722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolgoročnih sredstev 
 73 PREJETE DONACIJE       0 
  730 Prejete donacije iz domačih virov 
  731 Prejete donacije iz tujine 
 74 TRANSFERNI PRIHODKI            295,68 
  740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij             295,68 
 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)     404.042,16 
 40 TEKOČI ODHODKI       178.356,82 
  400 Plače in drugi izdatki zaposlenim           51.739,22 
  401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost           8.523,89 
  402 Izdatki za blago in storitve          116.979,83 
  403 Plačila domačih obresti                 924,52 
  409 Rezerve                   189,36 
 41 TEKOČI TRANSFERI        134.745,04 
  410 Subvencije                            0 
  411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom        108.127,63 
  412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam           2.687,58 
  413 Drugi tekoči domači transferi            23.929,83 
  414 Tekoči transferi v tujino                         0 
 42 INVESTICIJSKI ODHODKI          89.150,24 
  420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev       89.150,24 
 43 INVESTICIJSKI TRANSFERI          1.790,06 
  431 Investicijski transferi               1.762,31 
  432 Investicijski transferi občinam                   27,75 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)                  4.031,68 

___________________________________________________________________________ 
 
 B.RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

________________________________________________________________________________________________________________ 
 Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto     Proračun januar marec 2021 
________________________________________________________________________________________________________________ 

IV. PREJETA VRAČILA        0 

  DANIH POSOJIL IN  
  PRODAJA KAPITALSKIH  
  DELEŽEV (750+751+752) 
 75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL     0 
  750 Prejeta vračila danih posojil 
  751 Prodaja kapitalskih deležev 
  752 Kupnine iz naslova privatizacije 

V.  DANA POSOJILA         0 

  IN POVEČANJE KAPITALSKIH  
  DELEŽEV (440+441+442+443) 

 44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  0 
  440 Dana posojila 
  441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 
  442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 

  443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih osebah javnega prava, ki   
imajo premoženje v svoji lasti 

 
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA     0 

  IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV 
  (IV.-V.) 

___________________________________________________________________________ 
 C.RAČUN FINANCIRANJA 



 2

________________________________________________________________________________________________________________ 
 Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto     Proračun januar marec 2021 
________________________________________________________________________________________________________________ 

VII. ZADOLŽEVANJE (500)       0 
 50 ZADOLŽEVANJE        0 
  500 Domače zadolževanje 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550)      32.563,74 
 55 ODPLAČILA DOLGA       32.563,74 
  550 Odplačila domačega dolga         32.563,74 

 
IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE ) SREDSTEV NA RAČUNIH -28.532,06 

  (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)       - ali 0 ali + 

 
X. NETO ZADOLŽEVANJE      -32.563,74 

  (VII.-VIII.)         
 

XI. NETO FINANCIRANJE        -4.031,68 
  (VI.+VII.-VIII.-IX.) 
__________________________________________________________________________________________ 

  STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31. 12. PRETEKLEGA LETA  
  9009 Splošni sklad za drugo     - ali 0 ali +      39.307,00 

 
V obdobju začasnega financiranja se lahko prejemki in izdatki občine povečajo za namenske prejemke 
in izdatke, ki so tako opredeljeni s 43. členom ZJF oziroma odlokom o proračunu, če niso načrtovani v 
začasnem financiranju. 
 

3. člen 
(posebni del proračuna) 

 
Finančni načrti neposrednih uporabnikov se določijo do ravni proračunskih postavk - kontov in so 
priloga k temu sklepu ter se objavijo na spletni strani občine. 
 
 
3. IZVRŠEVANJE ZAČASNEGA FINANCIRANJA 
 

4. člen 
(uporaba predpisov) 

 
V obdobju začasnega financiranja se za izvrševanje začasnega financiranja uporabljajo ZJF, pravilnik, 
ki ureja postopke za izvrševanje proračuna Republike Slovenije, zakon, ki ureja izvrševanje proračuna 
Republike Slovenije in odlok o proračunu. 

 
5. člen 

(prevzemanje in plačevanje obveznosti) 
 

V obdobju začasnega financiranja lahko neposredni uporabniki prevzemajo in plačujejo obveznosti iz 
istih proračunskih postavk kot v proračunu preteklega leta.  
 
Neposredni uporabniki lahko v obdobju začasnega financiranja prevzemajo in plačujejo obveznosti v 
breme svojega finančnega načrta samo v okviru pravic porabe iz svojega finančnega načrta, 
določenega v posebnem delu proračuna.  
 
Nove proračunske postavke lahko neposredni uporabnik odpre le na podlagi 41., 43. in 44. člena ZJF. 
 
 
4. OBSEG ZADOLŽEVANJA OBČINE V OBDOBJU ZAČASNEGA FINANCIRANJA 



 3

 
6. KONČNA DOLOČBA 
 

6. člen 
(uveljavitev sklepa) 

 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem v uradnem glasilu slovenskih občin, 
uporablja pa se od 1. januarja 2021 dalje. 
 
 
 
Številka: 4101-0001/2020 
Datum: 23.12.2020 
 
  
         Župan Občine Cerkvenjak 
          Marjan Žmavc 
 
 
PRILOGA:  
Posebni del proračuna 
 



OBRAZLOŽITEV SKLEPA O ZAČASNEM FINANCIRANJU  
 
1. UVOD 
Proračunski načeli enoletnosti proračuna in predhodne potrditve proračuna zahtevata, da je 
proračun sprejet za leto, ki je enako koledarskemu, in da je sprejet pred začetkom leta, na 
katerega se nanaša. Če proračun ni sprejet pravočasno, se financiranje občine začasno nadaljuje 
na podlagi proračuna za preteklo leto.  
Ker je letošnje leto kar precej drugačno od običajnega zaradi širjenja nalezljive bolezni SARS 
Covid 19, se nam je pripetilo, da kljub pravočasno pripravljenemu gradivu in sklicu seje, le-te 
zaradi okužbe nismo mogli pravočasno izpeljati. To pomeni, da mora župan s sklepom uvesti 
začasno financiranje. 
 
2. PRAVNE PODLAGE 
Uvedbo začasnega financiranja omogoča že 148. člen Ustave Republike Slovenije, ki določa, 
da se financiranje države oziroma občine nadaljuje na podlagi proračuna za preteklo leto, če 
proračunu ni sprejet do prvega dne, ko ga je potrebno začeti izvrševati. 
Za uvedbo začasnega financiranja se uporabijo naslednji predpisi: 
- Zakon o javnih financah (11/11, 14/13 in 13/18; v nadaljevanju: ZJF), 
- odlok o proračunu občine Cerkvenjak za leto 2020 (UGSO št. 56/2019, 29/2020 in 53/2020) 
Začasno financiranje urejata 32. in 33. člen ZJF. Osnova za določitev obsega in namenov 
financiranja v obdobju začasnega financiranja je odlok, s katerim je občina sprejela proračun 
za preteklo leto. 
 

3. ZAČASNO FINANCIRANJE 
3.1. Obdobje začasnega financiranja 
Na podlagi 33. člena ZJF je določeno, da je župan pristojen za odločanje o začasnem 
financiranju občine. Obdobje začasnega financiranja, za katerega sprejme sklep župan, lahko 
traja največ tri mesece. O svoji odločitvi mora obvestiti občinski svet in nadzorni odbor. Če 
proračun občine ni sprejet v času začasnega financiranja, to je v prvih treh mesecih leta, se 
obdobje lahko podaljša na predlog župana s sklepom občinskega sveta. ZJF sicer določa, da 
obdobje začasnega financiranja lahko traja največ tri mesece, vendar ga hkrati dovoljuje tudi 
za daljše obdobje. Prav tako ZJF ne določa maksimalnega obdobja začasnega financiranja. 
Sklep o začasnem financiranju mora biti sprejet in občinski svet seznanjen z njim pred 
obdobjem, na katerega se nanaša.  
Ker ureditev v ZJF za obdobje začasnega financiranja zelo omejuje obseg proračunskih sredstev 
in s tem poravnavo obveznosti, ki zapadejo v plačilo, mora biti proračun sprejet čimprej.  
Nespoštovanje le-teh pomeni namreč kršitev veljavne sistemske zakonodaje s strani župana 
občine, ki je odgovoren za izvrševanje proračuna. 
. 
3.2. Obseg porabe v obdobju začasnega financiranja 
V obdobju začasnega financiranja se na podlagi 32. člena ZJF financiranje funkcij občine in 
njihovih nalog ter drugih s predpisi določenih namenov nadaljuje na podlagi proračuna za 
preteklo leto do višine porabljenih sredstev v enakem obdobju preteklega leta. To pomeni, da 
je podlaga za določitev obsega začasnega financiranja občine obseg odhodkov in drugih 
izdatkov realiziranega proračuna v enakem obdobju preteklega leta in ne dvanajstina 
realiziranih odhodkov in drugih izdatkov proračuna za preteklo leto. Skladno z določbo 32. 
člena ZJF se za vsako obdobje začasnega financiranja določi konkreten možni obseg porabe v 
primerjavi s porabljenimi sredstvi v enakem obdobju preteklega leta. 



Na primer: v obdobju od 1. januarja do 31. marca 2021 se obseg porabe določi v višini, ki je 
enaka realiziranim odhodkom in drugim izdatkom v obdobju od 1. januarja do 31. marca 2020. 
Morebitne neporabljene pravice porabe iz enega obdobja se ne prenašajo v naslednje obdobje 
začasnega financiranja. To pomeni, da se v vsakem obdobju začasnega financiranja lahko 
porabi le toliko kot v enakem obdobju preteklega leta. 
 
3.3. Nameni porabe v obdobju začasnega financiranja 
V obdobju začasnega financiranja so omejeni tudi nameni, za katere se lahko sredstva porabijo. 
Sredstva se v obdobju začasnega financiranja lahko porabljajo za iste namene (proračunske 
postavke) kot v proračunu preteklega leta. Podlaga za določitev strukture proračuna v obdobju 
začasnega financiranja je proračun s finančnimi načrti neposrednih uporabnikov preteklega leta. 
Tako mora za finance pristojen organ občine v okviru možnega obsega začasnega financiranja 
občine pripraviti za obdobje začasnega financiranja proračun s finančnimi načrti neposrednih 
uporabnikov, v katerem so lahko opredeljene le proračunske postavke iz proračuna preteklega 
leta. 
3.4. Izvrševanje proračuna v obdobju začasnega financiranja 
Glede izvrševanja proračuna v obdobju začasnega financiranja se uporabljajo določbe ZJF in 
občinskega odloka, ki ureja izvrševanje proračuna preteklega leta, saj se začasno financiranje 
izvršuje na podlagi proračuna preteklega leta. Prihodki in drugi prejemki občine se za obdobje 
začasnega financiranja določijo v višini, kot so lahko načrtovani za obdobje začasnega 
financiranja (v bilanci prihodkov in odhodkov, računu finančni terjatev in naložb in računu 
financiranja). 
V obdobju začasnega financiranja se lahko občina zadolži do višine, ki je potrebna za odplačilo 
glavnic dolga v tekočem proračunskem letu. Prav tako se lahko občina v obdobju začasnega 
financiranja likvidnostno zadolži.  
V obdobju začasnega financiranja neposredni uporabniki ne smejo začeti izvajati novih nalog 
in programov, ki jih niso že izvajali v preteklem letu, ker za to obdobje občinski svet še ni 
potrdil obsega in namenov sredstev v proračunu. Nove proračunske postavke se lahko odpirajo 
šele v novem proračunu,  
V primeru financiranja na primer investicijskih projektov pa to pomeni, da se lahko zagotavljajo 
sredstva, če so bila za njihovo realizacijo že predvidena sredstva v proračunu preteklega leta in 
gre pri tem za plačevanje obveznosti po že sklenjenih pogodbah. To pomeni, da se v obdobju 
začasnega financiranja ne sme začeti z izvajanjem novih investicijskih projektov. 
Pri določitvi začasnega financiranja je omejen skupni obseg odhodkov in drugih izdatkov  
V obdobju začasnega financiranja plačane obveznosti se vključijo v proračun tekočega leta. 
 
3.5. Objava začasnega financiranja 
Sklep o začasnem financiranju mora biti objavljen, in sicer pred obdobjem, na katerega se 
nanaša. Sklep se objavi v uradnem glasilu občine, določenem v statutu občine.  
 
 
Zapisala: 
Simona Kramberger 



SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU OBČINE CERKVENJAK ZA OBDOBJE OD 1.1. DO 31.3.2021

I.  SPLOŠNI DEL

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

2020
REALIZACIJA

1.1.-31.3.2020

1.1.-31.3.2020
ZAČASNO

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
FINANCIRANJE

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 408.073,84413.085,16 98,8

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 407.778,16407.682,37 100,0

70 DAVČNI PRIHODKI 376.793,32376.697,53 100,0

700 Davki na dohodek in dobiček 358.891,00358.891,00 100,0

7000 Dohodnina 358.891,00358.891,00 100,0

700020 Dohodnina - občinski vir 358.891,00358.891,00 100,0

703 Davki na premoženje 8.722,988.722,85 100,0

7030 Davki na nepremičnine 468,74468,61 100,0

703000 Davek od premoženja od stavb - od fizičnih oseb 0,00-0,13 0,0

703004 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od fizičnih oseb 449,31449,31 100,0

703005 Zamudne obresti iz naslova nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 19,4319,43 100,0

7031 Davki na premičnine 62,9062,90 100,0

703100 Davek na vodna plovila 62,9062,90 100,0

7032 Davki na dediščine in darila 1.630,541.630,54 100,0

703200 Davek na dediščine in darila 1.630,281.630,28 100,0

703202 Zamudne obresti od davka na dediščine in darila 0,260,26 100,0

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 6.560,806.560,80 100,0

703301 Davek na promet nepremičnin - od fizičnih oseb 6.560,806.560,80 100,0

704 Domači davki na blago in storitve 9.179,349.179,34 100,0

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 9.179,349.179,34 100,0

704700 Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda 8.154,068.154,06 100,0

704704 Turistična taksa 1.025,281.025,28 100,0

706 Drugi davki in prispevki 0,00-95,66 0,0

7060 Drugi davki in prispevki 0,00-95,66 0,0

706099 Drugi davki in prispevki 0,00-95,66 0,0

Stran 1 od 11



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

2020
REALIZACIJA

1.1.-31.3.2020

1.1.-31.3.2020
ZAČASNO

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
FINANCIRANJE

71 NEDAVČNI PRIHODKI 30.984,8430.984,84 100,0

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 10.315,2910.315,29 100,0

7103 Prihodki od premoženja 10.315,2910.315,29 100,0

710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore 2.490,842.490,84 100,0

710304 Prihodki od drugih najemnin 300,00300,00 100,0

71030401 Prihodki od najemnin za javno infrastrukturo - vodovod 7.524,457.524,45 100,0

711 Takse in pristojbine 909,90909,90 100,0

7111 Upravne takse in pristojbine 909,90909,90 100,0

711100 Upravne takse za dokumente iz upravnih dejanj in drugo 909,90909,90 100,0

712 Globe in druge denarne kazni 951,49951,49 100,0

7120 Globe in druge denarne kazni 951,49951,49 100,0

712001 Globe za prekrške 40,0040,00 100,0

712007 Nadomestilo za degradacijo in uzurpacijo prostora 911,49911,49 100,0

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 1.737,621.737,62 100,0

7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 1.737,621.737,62 100,0

71300002 PRIHODKI IZ NASLOVA VZDRŽ. POKOPALIŠČA 726,31726,31 100,0

71300005 PRIHODKI OD UPORABE ŠRC CERKVENJAK 1.011,311.011,31 100,0

714 Drugi nedavčni prihodki 17.070,5417.070,54 100,0

7141 Drugi nedavčni prihodki 17.070,5417.070,54 100,0

71410001 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI-OGREVANJE, UPORABA SKUPNIH PROSTOROV 160,41160,41 100,0

71410002 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI-AGJ KANALŠČINA 3.762,983.762,98 100,0

71410005 PRIHODKI IZ NASLOVA OKOLJSKE DAJATVE - AGJ 391,33391,33 100,0

71410007 PRIHODKI IZ NASLOVA IZVAJANJA PROGRAMA POMOČI NA DOMU 780,50780,50 100,0

71410008 PRIHODKI IZ NASLOVA SOFINANCIRANJA DRUŽINSKEGA POMOČNIKA 948,38948,38 100,0

71410009 PRIHODKI IZ NASLOVA OMREŽNINE - OMREŽNINA AGJ 3.243,813.243,81 100,0

71410500 KOMUNALNI PRISPEVEK ZA RAZPRŠENO GRADNJO 7.783,137.783,13 100,0

72 KAPITALSKI PRIHODKI 0,00724,55 0,0

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 0,00724,55 0,0

7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 0,00724,55 0,0

722100 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 0,00724,55 0,0

Stran 2 od 11



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

2020
REALIZACIJA

1.1.-31.3.2020

1.1.-31.3.2020
ZAČASNO

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
FINANCIRANJE

74 TRANSFERNI PRIHODKI 295,684.678,24 6,3

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 295,684.678,24 6,3

7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 295,684.678,24 6,3

74000108 POŽARNA TAKSA 295,68295,68 100,0

74000111 SOFINANCIRANJE PROJEKTOV, LAS 0,003.442,24 0,0

74000404 SOFINANCIRANJE ZRSZZ PROGRAMOV JAVNIH DEL 0,00940,32 0,0

Stran 3 od 11



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

2020
REALIZACIJA

1.1.-31.3.2020

1.1.-31.3.2020
ZAČASNO

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
FINANCIRANJE

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 404.042,16400.314,05 100,9
40 TEKOČI ODHODKI 178.356,82178.356,82 100,0

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 51.739,2251.739,22 100,0

4000 Plače in dodatki 47.541,1947.541,19 100,0

400000 Osnovne plače 44.992,2644.992,26 100,0

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 2.548,932.548,93 100,0

4002 Povračila in nadomestila 2.700,122.700,12 100,0

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 1.872,431.872,43 100,0

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 827,69827,69 100,0

4003 Sredstva za delovno uspešnost 1.415,801.415,80 100,0

400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju rednih delovnih nalog 1.415,801.415,80 100,0

4004 Sredstva za nadurno delo 82,1182,11 100,0

400400 Sredstva za nadurno delo 82,1182,11 100,0

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 8.523,898.523,89 100,0

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 4.199,104.199,10 100,0

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 4.199,104.199,10 100,0

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 3.494,463.494,46 100,0

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 3.233,863.233,86 100,0

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 260,60260,60 100,0

4012 Prispevek za zaposlovanje 29,4929,49 100,0

401200 Prispevek za zaposlovanje 29,4929,49 100,0

4013 Prispevek za starševsko varstvo 49,1849,18 100,0

401300 Prispevek za starševsko varstvo 49,1849,18 100,0

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 751,66751,66 100,0

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 751,66751,66 100,0

Stran 4 od 11



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

2020
REALIZACIJA

1.1.-31.3.2020

1.1.-31.3.2020
ZAČASNO

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
FINANCIRANJE

402 Izdatki za blago in storitve 116.979,83116.979,83 100,0

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 18.026,2418.026,24 100,0

402000 Pisarniški material in storitve 390,20390,20 100,0

402001 Čistilni material in storitve 693,66693,66 100,0

402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 1.319,431.319,43 100,0

402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 1.174,781.174,78 100,0

402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 732,00732,00 100,0

402009 Izdatki za reprezentanco 6.087,286.087,28 100,0

402099 Drugi splošni material in storitve 7.628,897.628,89 100,0

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 31.112,4631.112,46 100,0

402200 Električna energija 6.169,066.169,06 100,0

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 13.671,9013.671,90 100,0

402203 Voda in komunalne storitve 827,30827,30 100,0

402204 Odvoz smeti 1.082,751.082,75 100,0

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 1.130,891.130,89 100,0

402206 Poštnina in kurirske storitve 1.056,461.056,46 100,0

402299 Druge storitve komunikacij in komunale 7.174,107.174,10 100,0

4023 Prevozni stroški in storitve 1.659,181.659,18 100,0

402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 709,68709,68 100,0

402301 Vzdrževanje in popravila vozil 839,50839,50 100,0

402304 Pristojbine za registracijo vozil 110,00110,00 100,0

4024 Izdatki za službena potovanja 415,70415,70 100,0

402402 Stroški prevoza v državi 415,70415,70 100,0

4025 Tekoče vzdrževanje 56.609,1056.609,10 100,0

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 908,90908,90 100,0

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 51.698,2851.698,28 100,0

402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 3.016,103.016,10 100,0

402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 10,7910,79 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 975,03975,03 100,0

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 125,66125,66 100,0

402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 125,66125,66 100,0

4029 Drugi operativni odhodki 9.031,499.031,49 100,0

402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 135,00135,00 100,0

402901 Plačila avtorskih honorarjev 2.471,112.471,11 100,0

402902 Plačila po podjemnih pogodbah 473,74473,74 100,0

402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 5.434,935.434,93 100,0

402912 Posebni davek na določene prejemke 108,28108,28 100,0

Stran 5 od 11



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

2020
REALIZACIJA

1.1.-31.3.2020

1.1.-31.3.2020
ZAČASNO

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
FINANCIRANJE

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 313,91313,91 100,0

402921 Članarine v mednarodnih organizacijah 50,0050,00 100,0

402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 23,5223,52 100,0

402932 Stroški, povezani z zadolževanjem 21,0021,00 100,0

403 Plačila domačih obresti 924,52924,52 100,0

4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 924,52924,52 100,0

403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 924,52924,52 100,0

409 Rezerve 189,36189,36 100,0

4091 Proračunska rezerva 189,36189,36 100,0

409100 Proračunska rezerva 189,36189,36 100,0

41 TEKOČI TRANSFERI 134.745,04134.745,04 100,0

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 108.127,63108.127,63 100,0

4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 446,64446,64 100,0

411103 Darilo ob rojstvu otroka 446,64446,64 100,0

4119 Drugi transferi posameznikom 107.680,99107.680,99 100,0

411900 Regresiranje prevozov v šolo 19.204,8719.204,87 100,0

411903 Regresiranje prehrane učencev in dijakov 145,39145,39 100,0

411908 Denarne nagrade in priznanja 1.156,851.156,85 100,0

411909 Regresiranje oskrbe v domovih 18.227,5518.227,55 100,0

411920 Subvencioniranje stanarin 1.344,081.344,08 100,0

411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 60.215,3960.215,39 100,0

411922 Izplačila družinskemu pomočniku 5.525,575.525,57 100,0

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.861,291.861,29 100,0

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.687,582.687,58 100,0

4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.687,582.687,58 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.687,582.687,58 100,0

Stran 6 od 11



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

2020
REALIZACIJA

1.1.-31.3.2020

1.1.-31.3.2020
ZAČASNO

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
FINANCIRANJE

413 Drugi tekoči domači transferi 23.929,8323.929,83 100,0

4130 Tekoči transferi občinam 1.957,801.957,80 100,0

4130031 PLAČE 1.268,191.268,19 100,0

4130032 PRISPEVKI 186,12186,12 100,0

4130033 MATERIALNI STROŠKI 503,49503,49 100,0

4131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 5.620,705.620,70 100,0

413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo občine 5.620,705.620,70 100,0

4133 Tekoči transferi v javne zavode 16.351,3316.351,33 100,0

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 16.351,3316.351,33 100,0

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 89.150,2485.422,13 104,4

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 89.150,2485.422,13 104,4

4201 Nakup prevoznih sredstev 1.089,541.089,54 100,0

420103 Nakup tovornjakov in kombijev 1.089,541.089,54 100,0

4202 Nakup opreme 51,001.028,22 5,0

420202 Nakup strojne računalniške opreme 0,00977,22 0,0

420238 Nakup telekomunikacijske opreme 51,0051,00 100,0

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 2.172,412.172,41 100,0

420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 2.172,412.172,41 100,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 68.577,9152.156,02 131,5

420400 Priprava zemljišča 16.865,0052.156,02 32,3

420401 Novogradnje 51.712,910,00 ---

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 2.685,593.183,35 84,4

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 2.685,593.183,35 84,4

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 14.573,7925.792,59 56,5

420801 Investicijski nadzor 0,001.537,20 0,0

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 14.573,7924.255,39 60,1

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 1.790,061.790,06 100,0

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 1.762,311.762,31 100,0

4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 924,81924,81 100,0

431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 924,81924,81 100,0

4314 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 837,50837,50 100,0

431400 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 837,50837,50 100,0

Stran 7 od 11



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

2020
REALIZACIJA

1.1.-31.3.2020

1.1.-31.3.2020
ZAČASNO

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
FINANCIRANJE

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 27,7527,75 100,0

4320 Investicijski transferi občinam 27,7527,75 100,0

432000 Investicijski transferi občinam 27,7527,75 100,0

Stran 8 od 11



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

2020
REALIZACIJA

1.1.-31.3.2020

1.1.-31.3.2020
ZAČASNO

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
FINANCIRANJE

     (I. - II.)     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

4.031,6812.771,11 31,6III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)
     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)   (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

4.956,2013.695,63 36,2

III/2. TEKOČI PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ)
     (70 + 71) - (40 + 41)  (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)

94.676,3094.580,51 100,1

Stran 9 od 11



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

2020
REALIZACIJA

1.1.-31.3.2020

1.1.-31.3.2020
ZAČASNO

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
FINANCIRANJE

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 0,000,00 ---
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0,000,00 ---

750 Prejeta vračila danih posojil 0,000,00 ---

7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 0,000,00 ---

750000 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov - kratkoročna posojila 0,000,00 ---

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

0,000,00 ---

Stran 10 od 11



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

C. RAČUN FINANCIRANJA

2020
REALIZACIJA

1.1.-31.3.2020

1.1.-31.3.2020
ZAČASNO

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
FINANCIRANJE

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 0,0040.000,00 0,0
50 ZADOLŽEVANJE 0,0040.000,00 0,0

500 Domače zadolževanje 0,0040.000,00 0,0

5001 Najeti krediti pri poslovnih bankah 0,0040.000,00 0,0

500100 Najeti krediti pri poslovnih bankah - kratkoročni krediti 0,0040.000,00 0,0

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 32.563,7428.541,37 114,1
55 ODPLAČILA DOLGA 32.563,7428.541,37 114,1

550 Odplačila domačega dolga 32.563,7428.541,37 114,1

5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 9.148,899.148,89 100,0

550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti 9.148,899.148,89 100,0

5503 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem 23.414,8519.392,48 120,7

550305 Odplačila kreditov javnim skladom - dolgoročni krediti 8.186,468.186,46 100,0

550307 Odplačila kreditov državnemu proračunu - dolgoročni krediti 15.228,3911.206,02 135,9

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-
II.-V.-VIII.)

-28.532,0624.229,74 ---

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -32.563,7411.458,63 ---

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) -4.031,68-12.771,11 31,6

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH
       NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LETA

39.307,000,00

Stran 11 od 11



II. POSEBNI DEL
Odhodki in drugi izdatki proračuna občine RE za leto 2021 so po proračunskih uporabnikih izkazani kot sledi:

SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU OBČINE CERKVENJAK ZA OBDOBJE OD 1.1. DO 31.3.2021

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

10 - OBČINSKI SVET

2020

REALIZACIJA

1.1.-31.3.2020

1.1.-31.3.2020

ZAČASNO

FINANCIRANJE

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

10 OBČINSKI SVET 13.189,4014.166,62 93,1

01 POLITIČNI SISTEM 3.506,194.483,41 78,2

0101 Politični sistem 3.506,194.483,41 78,2

01019001 Dejavnost občinskega sveta 3.506,194.483,41 78,2

100101 Sejnine za občinski svet in odbore 3.506,193.506,19 100,0
402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 3.506,193.506,19 100,0

100102 Materialni stroški za občinski svet in odbore 0,00977,22 0,0
420202 Nakup strojne računalniške opreme 0,00977,22 0,0

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 1.174,781.174,78 100,0

0403 Druge skupne administrativne službe 1.174,781.174,78 100,0

04039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 1.174,781.174,78 100,0

100401 Priprava in objava aktov, sprejetih na občinskem svetu 1.174,781.174,78 100,0
402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 1.174,781.174,78 100,0

Stran: 1 od 23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

10 - OBČINSKI SVET

2020

REALIZACIJA

1.1.-31.3.2020

1.1.-31.3.2020

ZAČASNO

FINANCIRANJE

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

14 GOSPODARSTVO 4.925,204.925,20 100,0

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 4.925,204.925,20 100,0

14039001 Promocija občine 4.925,204.925,20 100,0

100404 Sredstva za promocijo občine 2.544,112.544,11 100,0
402099 Drugi splošni material in storitve 2.309,502.309,50 100,0

402901 Plačila avtorskih honorarjev 234,61234,61 100,0

100405 Razne prireditve - otvoritve 2.381,092.381,09 100,0
402099 Drugi splošni material in storitve 2.381,092.381,09 100,0

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 3.583,233.583,23 100,0

1803 Programi v kulturi 3.583,233.583,23 100,0

18039004 Mediji in avdiovizualna kultura 3.583,233.583,23 100,0

101801 Izdaja občinskega glasila  ZRNJE 3.583,233.583,23 100,0
402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 1.319,431.319,43 100,0

402206 Poštnina in kurirske storitve 102,48102,48 100,0

402901 Plačila avtorskih honorarjev 2.161,322.161,32 100,0

Stran: 2 od 23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

20 - NADZORNI ODBOR

2020

REALIZACIJA

1.1.-31.3.2020

1.1.-31.3.2020

ZAČASNO

FINANCIRANJE

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

20 NADZORNI ODBOR 347,11347,11 100,0

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 347,11347,11 100,0

0203 Fiskalni nadzor 347,11347,11 100,0

02039001 Dejavnost nadzornega odbora 347,11347,11 100,0

200201 Sejnine za nadzorni odbor 347,11347,11 100,0
402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 347,11347,11 100,0

Stran: 3 od 23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

30 - ŽUPAN

2020

REALIZACIJA

1.1.-31.3.2020

1.1.-31.3.2020

ZAČASNO

FINANCIRANJE

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

30 ŽUPAN 21.048,2121.048,21 100,0

01 POLITIČNI SISTEM 16.074,9816.074,98 100,0

0101 Politični sistem 16.074,9816.074,98 100,0

01019003 Dejavnost župana in podžupanov 16.074,9816.074,98 100,0

300101 Stroški dela župana 11.432,6111.432,61 100,0
400000 Osnovne plače 8.872,428.872,42 100,0

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 888,15888,15 100,0

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 139,08139,08 100,0

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 691,12691,12 100,0

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 640,30640,30 100,0

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 51,7351,73 100,0

401200 Prispevek za zaposlovanje 5,855,85 100,0

401300 Prispevek za starševsko varstvo 9,779,77 100,0

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 134,19134,19 100,0

300102 Materialni stroški pri opravljanju funkcije župana 1.422,451.422,45 100,0
402009 Izdatki za reprezentanco 1.208,871.208,87 100,0

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 122,08122,08 100,0

402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 91,5091,50 100,0

300103 Stroški v zvezi z opravljanjem službenih poti župana 552,51552,51 100,0
402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 215,66215,66 100,0

402301 Vzdrževanje in popravila vozil 226,85226,85 100,0

402304 Pristojbine za registracijo vozil 110,00110,00 100,0

300104 Stroški v zvezi z opravljanjem funkcije podžupana 1.581,631.581,63 100,0
402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 1.581,631.581,63 100,0

300105 Obveščanje javnosti o dogodkih - radio, časopis 1.085,781.085,78 100,0
402099 Drugi splošni material in storitve 1.085,781.085,78 100,0

Stran: 4 od 23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

30 - ŽUPAN

2020

REALIZACIJA

1.1.-31.3.2020

1.1.-31.3.2020

ZAČASNO

FINANCIRANJE

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 4.973,234.973,23 100,0

0403 Druge skupne administrativne službe 4.973,234.973,23 100,0

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 4.973,234.973,23 100,0

300106 Strokovna ekskurzija in poslovna darila 4.953,594.953,59 100,0
402009 Izdatki za reprezentanco 4.878,414.878,41 100,0

402901 Plačila avtorskih honorarjev 75,1875,18 100,0

300401 Zlate poroke 19,6419,64 100,0
402099 Drugi splošni material in storitve 19,6419,64 100,0

Stran: 5 od 23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

2020

REALIZACIJA

1.1.-31.3.2020

1.1.-31.3.2020

ZAČASNO

FINANCIRANJE

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

40 OBČINSKA UPRAVA 197.201,53197.933,53 99,6

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 23,5223,52 100,0

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 23,5223,52 100,0

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 23,5223,52 100,0

400201 Plačila storitev plačilnega prometa 23,5223,52 100,0
402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 23,5223,52 100,0

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 6.347,366.347,36 100,0

0401 Kadrovska uprava 1.294,781.294,78 100,0

04019001 Vodenje kadrovskih zadev 1.294,781.294,78 100,0

400403 Denarne nagrade dijakom in študentom za opravljeno delo 294,78294,78 100,0
400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 137,93137,93 100,0

411908 Denarne nagrade in priznanja 156,85156,85 100,0

400406 Denarne nagrade dijakom, študentom za izjemne dosežke 1.000,001.000,00 100,0
411908 Denarne nagrade in priznanja 1.000,001.000,00 100,0

0403 Druge skupne administrativne službe 5.052,585.052,58 100,0

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 1.861,291.861,29 100,0

400404 Božična in novoletna obdaritev otrok 1.861,291.861,29 100,0
411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.861,291.861,29 100,0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 3.191,293.191,29 100,0

400401 Tekoče vzdrževanje opreme in objektov 2.877,382.877,38 100,0
402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 1.968,481.968,48 100,0

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 908,90908,90 100,0

400402 Sodni stroški in stroški odvetnikov 313,91313,91 100,0
402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 313,91313,91 100,0

Stran: 6 od 23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

2020

REALIZACIJA

1.1.-31.3.2020

1.1.-31.3.2020

ZAČASNO

FINANCIRANJE

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 41.661,6341.661,63 100,0

0601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 50,0050,00 100,0

06019002 Nacionalno združenje lokalnih skupnosti 50,0050,00 100,0

400608 Članarine v raznih institucijah 50,0050,00 100,0
402921 Članarine v mednarodnih organizacijah 50,0050,00 100,0

0603 Dejavnost občinske uprave 41.611,6341.611,63 100,0

06039001 Administracija občinske uprave 41.560,6341.560,63 100,0

400601 Stroški dela občinske uprave 35.628,1735.628,17 100,0
400000 Osnovne plače 26.440,2926.440,29 100,0

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 1.372,031.372,03 100,0

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 825,47825,47 100,0

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 384,80384,80 100,0

400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju rednih delovnih nalog 1.019,601.019,60 100,0

400400 Sredstva za nadurno delo 82,1182,11 100,0

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 2.558,902.558,90 100,0

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 1.896,761.896,76 100,0

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 153,26153,26 100,0

401200 Prispevek za zaposlovanje 17,3517,35 100,0

401300 Prispevek za starševsko varstvo 28,9028,90 100,0

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 375,75375,75 100,0

402402 Stroški prevoza v državi 402,95402,95 100,0

402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 70,0070,00 100,0

Stran: 7 od 23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

2020

REALIZACIJA

1.1.-31.3.2020

1.1.-31.3.2020

ZAČASNO

FINANCIRANJE

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

400602 Materialni stroški in komunalne storitve občinske uprave 5.932,465.932,46 100,0
402000 Pisarniški material in storitve 390,20390,20 100,0

402001 Čistilni material in storitve 615,90615,90 100,0

402099 Drugi splošni material in storitve 63,9863,98 100,0

402200 Električna energija 404,48404,48 100,0

402203 Voda in komunalne storitve 108,52108,52 100,0

402204 Odvoz smeti 27,2427,24 100,0

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 584,30584,30 100,0

402206 Poštnina in kurirske storitve 953,98953,98 100,0

402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 2.783,862.783,86 100,0

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 51,0051,00 100,0

400607 Investicijsko opremljanje občinske uprave 51,0051,00 100,0
420238 Nakup telekomunikacijske opreme 51,0051,00 100,0

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 2.191,462.191,46 100,0

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 2.191,462.191,46 100,0

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 2.191,462.191,46 100,0

400702 Sofinanciranje dejavnosti GZ Lenart 1.266,651.266,65 100,0
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.266,651.266,65 100,0

400703 Požarna taksa 924,81924,81 100,0
431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 924,81924,81 100,0

08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 73,2073,20 100,0

0802 Policijska in kriminalistična dejavnost 73,2073,20 100,0

08029001 Prometna varnost 73,2073,20 100,0

410801 Stroški za prometno preventivo - SPVCP 73,2073,20 100,0
402099 Drugi splošni material in storitve 73,2073,20 100,0

Stran: 8 od 23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

2020

REALIZACIJA

1.1.-31.3.2020

1.1.-31.3.2020

ZAČASNO

FINANCIRANJE

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

10 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 67,2367,23 100,0

1003 Aktivna politika zaposlovanja 67,2367,23 100,0

10039001 Povečanje zaposljivosti 67,2367,23 100,0

401002 Sofinacniranje programov javnih del: CSD Lenart, VDC Polž, knjižnica Lenart 67,2367,23 100,0
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 67,2367,23 100,0

14 GOSPODARSTVO 1.420,931.420,93 100,0

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 1.420,931.420,93 100,0

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 1.420,931.420,93 100,0

401401 Sofinanciranje turističnih prireditev - javni razpis 710,93710,93 100,0
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 710,93710,93 100,0

401403 Sofinanciranje delovanja društva VTC-13 210,00210,00 100,0
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 210,00210,00 100,0

401412 Sofinanciranje projekta GLAMUR 500,00500,00 100,0
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 500,00500,00 100,0

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 2.177,702.177,70 100,0

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 2.177,702.177,70 100,0

16029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 1.445,701.445,70 100,0

411606 Vzdrževanje prostorskih baz podatkov 1.445,701.445,70 100,0
402099 Drugi splošni material in storitve 1.445,701.445,70 100,0

Stran: 9 od 23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

2020

REALIZACIJA

1.1.-31.3.2020

1.1.-31.3.2020

ZAČASNO

FINANCIRANJE

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

16029003 Prostorsko načrtovanje 732,00732,00 100,0

401606 Stroški lokacijskih preveritev 732,00732,00 100,0
402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 732,00732,00 100,0

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 6.670,256.670,25 100,0

1707 Drugi programi na področju zdravstva 6.670,256.670,25 100,0

17079001 Nujno zdravstveno varstvo 5.620,705.620,70 100,0

401701 Prispevki za obvezno zdravstveno zavarovanje 5.125,825.125,82 100,0
413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo občine 5.125,825.125,82 100,0

401706 Plačilo prispevka za obvezno zdravstveno zavarovanje za mladoletne otroke, ki ne morejo biti zavarovani na drugačen način 494,88494,88 100,0
413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo občine 494,88494,88 100,0

17079002 Mrliško ogledna služba 1.049,551.049,55 100,0

401702 Mrliško-pregledna služba (zdravstveni domovi, SB Maribor...) 1.049,551.049,55 100,0
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 1.049,551.049,55 100,0

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 14.942,5814.942,58 100,0

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 837,50837,50 100,0

18029001 Nepremična kulturna dediščina 837,50837,50 100,0

401809 Obnova spomeniško zaščitenih objektov (kapelice, križi) 837,50837,50 100,0
431400 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 837,50837,50 100,0

1803 Programi v kulturi 10.125,4710.125,47 100,0

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 9.875,479.875,47 100,0

401805 Javni zavod knjižnica Lenart 9.281,479.281,47 100,0
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 9.281,479.281,47 100,0

Stran: 10 od 23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

2020

REALIZACIJA

1.1.-31.3.2020

1.1.-31.3.2020

ZAČASNO

FINANCIRANJE

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

401833 Stroški knjižnice za občane v OŠ Cerkvenjak 594,00594,00 100,0
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 594,00594,00 100,0

18039003 Ljubiteljska kultura 250,00250,00 100,0

401804 Nastopi pihalnega orkestra MOL 250,00250,00 100,0
402099 Drugi splošni material in storitve 250,00250,00 100,0

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 3.979,613.979,61 100,0

18059001 Programi športa 3.979,613.979,61 100,0

401816 Tekoče in inv. vzdrževanje drugih športnih objektov in opreme 68,5968,59 100,0
402200 Električna energija 68,5968,59 100,0

401821 Tekoče in investicijsko vzdrž. ŠRC 3.911,023.911,02 100,0
402200 Električna energija 1.058,481.058,48 100,0

402203 Voda in komunalne storitve 199,57199,57 100,0

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 56,9456,94 100,0

402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 49,2449,24 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 374,38374,38 100,0

420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 2.172,412.172,41 100,0

19 IZOBRAŽEVANJE 92.131,3492.863,34 99,2

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 60.215,3960.215,39 100,0

19029001 Vrtci 60.215,3960.215,39 100,0

401911 Zagotavljanje sredstev za delovanje vrtca Cerkvenjak 51.581,8651.581,86 100,0
411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 51.581,8651.581,86 100,0

401912 Zagotavljanje sredstev za plačilo razlike do polne EC vrtcev drugih občin 8.633,538.633,53 100,0
411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 8.633,538.633,53 100,0

Stran: 11 od 23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

2020

REALIZACIJA

1.1.-31.3.2020

1.1.-31.3.2020

ZAČASNO

FINANCIRANJE

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 12.565,6913.297,69 94,5

19039001 Osnovno šolstvo 12.565,6913.297,69 94,5

401904 OŠ Cerkvenjak - materialni stroški in vzdrž. opreme 12.262,9512.262,95 100,0
402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 9.929,619.929,61 100,0

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 2.333,342.333,34 100,0

401917 Sofin. materialnih stroškov drugim OŠ, kjer se šolajo naši učenci 302,74302,74 100,0
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 302,74302,74 100,0

401919 Izvedba projekta "Pod svobodnim soncem" 0,00732,00 0,0
420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,00732,00 0,0

1906 Pomoči šolajočim 19.350,2619.350,26 100,0

19069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 19.350,2619.350,26 100,0

401901 Regresiranje šolskih prevozov za OŠ Cerkvenjak 17.542,4417.542,44 100,0
411900 Regresiranje prevozov v šolo 17.542,4417.542,44 100,0

401902 Regresiranje šolskih prevozov - prilagojeni programi 1.662,431.662,43 100,0
411900 Regresiranje prevozov v šolo 1.662,431.662,43 100,0

401903 Regresiranje prehrane socialno ogroženim osnovnošolcem 145,39145,39 100,0
411903 Regresiranje prehrane učencev in dijakov 145,39145,39 100,0

20 SOCIALNO VARSTVO 28.359,4528.359,45 100,0

2002 Varstvo otrok in družine 446,64446,64 100,0

20029001 Drugi programi v pomoč družini 446,64446,64 100,0

402003 Finančna spodbuda staršem pri rojstvu otroka 446,64446,64 100,0
411103 Darilo ob rojstvu otroka 446,64446,64 100,0

Stran: 12 od 23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

2020

REALIZACIJA

1.1.-31.3.2020

1.1.-31.3.2020

ZAČASNO

FINANCIRANJE

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

2004 Izvajanje programov socialnega varstva 27.912,8127.912,81 100,0

20049001 Centri za socialno delo 92,6192,61 100,0

402008 Družbeno koristno delo 92,6192,61 100,0
400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 70,9270,92 100,0

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 21,6921,69 100,0

20049002 Socialno varstvo invalidov 12.979,0412.979,04 100,0

402002 Financiranje domskega varstva invalidov 7.453,477.453,47 100,0
411909 Regresiranje oskrbe v domovih 7.453,477.453,47 100,0

402005 Družinski pomočnik 5.525,575.525,57 100,0
411922 Izplačila družinskemu pomočniku 5.525,575.525,57 100,0

20049003 Socialno varstvo starih 13.497,0813.497,08 100,0

402001 Financiranje domskega varstva v domovih ostarelih 10.774,0810.774,08 100,0
411909 Regresiranje oskrbe v domovih 10.774,0810.774,08 100,0

402016 Socialna oskrba, pomoč na domu - Dom Danice Vogrinec 2.723,002.723,00 100,0
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 2.723,002.723,00 100,0

20049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 1.344,081.344,08 100,0

402019 Subvencioniranje najemnine po ZUPJS 1.344,081.344,08 100,0
411920 Subvencioniranje stanarin 1.344,081.344,08 100,0

22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 945,52945,52 100,0

2201 Servisiranje javnega dolga 945,52945,52 100,0

22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 945,52945,52 100,0

402201 Stroški zadolževanj 945,52945,52 100,0
402932 Stroški, povezani z zadolževanjem 21,0021,00 100,0

403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 924,52924,52 100,0

Stran: 13 od 23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

2020

REALIZACIJA

1.1.-31.3.2020

1.1.-31.3.2020

ZAČASNO

FINANCIRANJE

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 189,36189,36 100,0

2302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 189,36189,36 100,0

23029001 Rezerva občine 189,36189,36 100,0

402302 Rezerva za naravne nesreče 189,36189,36 100,0
409100 Proračunska rezerva 189,36189,36 100,0

Stran: 14 od 23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

41 - REŽIJSKI OBRAT

2020

REALIZACIJA

1.1.-31.3.2020

1.1.-31.3.2020

ZAČASNO

FINANCIRANJE

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

41 REŽIJSKI OBRAT 171.621,07166.183,74 103,3

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 1.230,161.230,16 100,0

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 1.230,161.230,16 100,0

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 1.230,161.230,16 100,0

410201 Nadomestila za pobiranje okoljskih dajatev 1.230,161.230,16 100,0
402299 Druge storitve komunikacij in komunale 1.230,161.230,16 100,0

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 839,09839,09 100,0

0403 Druge skupne administrativne službe 839,09839,09 100,0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 839,09839,09 100,0

410401 Tekoče in inv. vzdrž. objektov in opreme 617,44617,44 100,0
402205 Telefon, faks, elektronska pošta 6,006,00 100,0

402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 10,7910,79 100,0

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 600,65600,65 100,0

410402 Traktor s priključki in garažno skladiščni objekt 221,65221,65 100,0
402200 Električna energija 99,7499,74 100,0

402203 Voda in komunalne storitve 39,6139,61 100,0

402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 82,3082,30 100,0

Stran: 15 od 23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

41 - REŽIJSKI OBRAT

2020

REALIZACIJA

1.1.-31.3.2020

1.1.-31.3.2020

ZAČASNO

FINANCIRANJE

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 16.808,0416.808,04 100,0

0603 Dejavnost občinske uprave 16.808,0416.808,04 100,0

06039001 Administracija občinske uprave 14.694,1314.694,13 100,0

410601 Stroški dela za RO 12.422,2912.422,29 100,0
400000 Osnovne plače 8.868,608.868,60 100,0

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 288,75288,75 100,0

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 631,54631,54 100,0

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 379,60379,60 100,0

400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju rednih delovnih nalog 396,20396,20 100,0

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 845,48845,48 100,0

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 626,72626,72 100,0

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 50,6350,63 100,0

401200 Prispevek za zaposlovanje 5,735,73 100,0

401300 Prispevek za starševsko varstvo 9,579,57 100,0

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 241,72241,72 100,0

402402 Stroški prevoza v državi 12,7512,75 100,0

402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 65,0065,00 100,0

410602 Materialni stroški za delo režijskega obrata 286,29286,29 100,0
402205 Telefon, faks, elektronska pošta 194,79194,79 100,0

402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 91,5091,50 100,0

410605 Skupna občinska uprava - kom. inšp. 1.179,901.179,90 100,0
4130031 PLAČE 751,86751,86 100,0

4130032 PRISPEVKI 112,35112,35 100,0

4130033 MATERIALNI STROŠKI 299,19299,19 100,0

432000 Investicijski transferi občinam 16,5016,50 100,0

410609 Skupna občinska uprava - redarstvo 805,65805,65 100,0
4130031 PLAČE 516,33516,33 100,0

4130032 PRISPEVKI 73,7773,77 100,0

4130033 MATERIALNI STROŠKI 204,30204,30 100,0

432000 Investicijski transferi občinam 11,2511,25 100,0

Stran: 16 od 23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

41 - REŽIJSKI OBRAT

2020

REALIZACIJA

1.1.-31.3.2020

1.1.-31.3.2020

ZAČASNO

FINANCIRANJE

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 2.113,912.113,91 100,0

410603 Stroški službenega avtomobila - RO 1.024,371.024,37 100,0
402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 411,72411,72 100,0

402301 Vzdrževanje in popravila vozil 612,65612,65 100,0

410606 Investicijsko opremljanje režisjkega obrata (IVECO) 1.089,541.089,54 100,0
420103 Nakup tovornjakov in kombijev 1.089,541.089,54 100,0

10 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 1.100,201.100,20 100,0

1003 Aktivna politika zaposlovanja 1.100,201.100,20 100,0

10039001 Povečanje zaposljivosti 1.100,201.100,20 100,0

411001 Program javnih del - urejanje in vzdrževanje javnih površin 1.100,201.100,20 100,0
400000 Osnovne plače 810,95810,95 100,0

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 67,4967,49 100,0

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 41,6041,60 100,0

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 103,60103,60 100,0

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 70,0870,08 100,0

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 4,984,98 100,0

401200 Prispevek za zaposlovanje 0,560,56 100,0

401300 Prispevek za starševsko varstvo 0,940,94 100,0

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 120.244,3171.078,76 169,2

1302 Cestni promet in infrastruktura 120.244,3171.078,76 169,2

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 49.602,3350.100,09 99,0

411302 Tekoče vzdrževanje občinskih cest (JP in LC) 46.012,1646.012,16 100,0
402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 46.012,1646.012,16 100,0

Stran: 17 od 23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

41 - REŽIJSKI OBRAT

2020

REALIZACIJA

1.1.-31.3.2020

1.1.-31.3.2020

ZAČASNO

FINANCIRANJE

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

411303 Zimska služba - pluženje in posipavanje 3.590,173.590,17 100,0
402299 Druge storitve komunikacij in komunale 3.464,513.464,51 100,0

402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 125,66125,66 100,0

411315 Ureditev parkirišča za kulturnim domom 0,00497,76 0,0
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,00497,76 0,0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 14.573,7916.623,39 87,7

411304 Modernizacija in rekonstrukcija cest 0,002.049,60 0,0
420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,002.049,60 0,0

411317 Projket "Kolesarske povezave na območju ORP Slovenske gorice" 14.573,7914.573,79 100,0
420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 14.573,7914.573,79 100,0

13029003 Urejanje cestnega prometa 51.712,910,00 ---

411308 Izgradnja pločnikov za pešce 51.712,910,00 ---
420401 Novogradnje 51.712,910,00 ---

13029004 Cestna razsvetljava 4.355,284.355,28 100,0

411301 Javna razsvetljava 4.355,284.355,28 100,0
402200 Električna energija 2.173,302.173,30 100,0

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 2.181,982.181,98 100,0

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 4.383,544.383,54 100,0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 3.742,983.742,98 100,0

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 3.742,983.742,98 100,0

411506 Tekoče in inv. vzdrž. kanalizacije Kadrenci 3.042,943.042,94 100,0
402200 Električna energija 781,44781,44 100,0

402203 Voda in komunalne storitve 246,53246,53 100,0

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 14,9614,96 100,0

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 2.000,012.000,01 100,0

Stran: 18 od 23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

41 - REŽIJSKI OBRAT

2020

REALIZACIJA

1.1.-31.3.2020

1.1.-31.3.2020

ZAČASNO

FINANCIRANJE

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

411511 Tekoče in inv. vzdrž. ČN na OC v Brengovi 700,04700,04 100,0
402200 Električna energija 202,59202,59 100,0

402203 Voda in komunalne storitve 42,4642,46 100,0

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 454,99454,99 100,0

1506 Splošne okoljevarstvene storitve 640,56640,56 100,0

15069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave 640,56640,56 100,0

411502 Vaški vodovodi - zagotavljanje pitne vode 640,56640,56 100,0
402299 Druge storitve komunikacij in komunale 640,56640,56 100,0

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 23.352,9867.081,20 34,8

1603 Komunalna dejavnost 6.121,7913.021,79 47,0

16039001 Oskrba z vodo 2.685,599.585,59 28,0

411603 Gradnja in vzdrževanje vodovoda 2.685,599.585,59 28,0
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 2.685,592.685,59 100,0

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,006.900,00 0,0

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 1.597,331.597,33 100,0

411601 Pokopališče in mrliška veža 1.597,331.597,33 100,0
402200 Električna energija 427,28427,28 100,0

402203 Voda in komunalne storitve 114,54114,54 100,0

402204 Odvoz smeti 1.055,511.055,51 100,0

16039004 Praznično urejanje naselij 1.838,871.838,87 100,0

411607 Urejanje okolice 1.838,871.838,87 100,0
402299 Druge storitve komunikacij in komunale 1.838,871.838,87 100,0

Stran: 19 od 23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

41 - REŽIJSKI OBRAT

2020

REALIZACIJA

1.1.-31.3.2020

1.1.-31.3.2020

ZAČASNO

FINANCIRANJE

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 17.231,1954.059,41 31,9

16069001 Urejanje občinskih zemljišč 17.231,1954.059,41 31,9

411604 Obrtna cona 366,19366,19 100,0
402200 Električna energija 366,19366,19 100,0

411616 Komunalno opremljanje zemljišč za stanovanjsko gradnjo 16.865,0053.693,22 31,4
420400 Priprava zemljišča 16.865,0052.156,02 32,3

420801 Investicijski nadzor 0,001.537,20 0,0

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 511,10511,10 100,0

1702 Primarno zdravstvo 511,10511,10 100,0

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 511,10511,10 100,0

411701 Tekoče in investicijsko vzdrževanje zdravstvene ambulante 511,10511,10 100,0
402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 511,10511,10 100,0

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 3.151,653.151,65 100,0

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 270,68270,68 100,0

18029001 Nepremična kulturna dediščina 270,68270,68 100,0

411803 Kulturni dom - mladinski program (e-točka) 99,0099,00 100,0
402205 Telefon, faks, elektronska pošta 99,0099,00 100,0

411806 Arheološki park - pomožni turistični objekt 171,68171,68 100,0
402200 Električna energija 148,12148,12 100,0

402203 Voda in komunalne storitve 23,5623,56 100,0

Stran: 20 od 23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

41 - REŽIJSKI OBRAT

2020

REALIZACIJA

1.1.-31.3.2020

1.1.-31.3.2020

ZAČASNO

FINANCIRANJE

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

1803 Programi v kulturi 2.880,972.880,97 100,0

18039005 Drugi programi v kulturi 2.880,972.880,97 100,0

411801 Tekoče in inv. vzdrž. kulturnega doma 2.880,972.880,97 100,0
402001 Čistilni material in storitve 77,7677,76 100,0

402200 Električna energija 438,85438,85 100,0

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 1.773,811.773,81 100,0

402203 Voda in komunalne storitve 52,5152,51 100,0

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 538,04538,04 100,0

Stran: 21 od 23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

50 - TURISTIČNI INFORMACIJSKI CENTER

2020

REALIZACIJA

1.1.-31.3.2020

1.1.-31.3.2020

ZAČASNO

FINANCIRANJE

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

50 TURISTIČNI INFORMACIJSKI CENTER 634,84634,84 100,0

14 GOSPODARSTVO 634,84634,84 100,0

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 634,84634,84 100,0

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 634,84634,84 100,0

501401 Stroški delovanja - TIC 582,02582,02 100,0
402902 Plačila po podjemnih pogodbah 473,74473,74 100,0

402912 Posebni davek na določene prejemke 108,28108,28 100,0

501402 Materialni stroški TIC 52,8252,82 100,0
402205 Telefon, faks, elektronska pošta 52,8252,82 100,0

Stran: 22 od 23



C. Račun financiranja

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

2020

REALIZACIJA

1.1.-31.3.2020

1.1.-31.3.2020

ZAČASNO

FINANCIRANJE

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

40 OBČINSKA UPRAVA 32.563,7428.541,37 114,1

22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 32.563,7428.541,37 114,1

2201 Servisiranje javnega dolga 32.563,7428.541,37 114,1

22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 32.563,7428.541,37 114,1

402202 Odplačilo kredita 32.563,7428.541,37 114,1
550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti 9.148,899.148,89 100,0

550305 Odplačila kreditov javnim skladom - dolgoročni krediti 8.186,468.186,46 100,0

550307 Odplačila kreditov državnemu proračunu - dolgoročni krediti 15.228,3911.206,02 135,9

Stran: 23 od 23


